江苏省机关单位发电
发电单位 江苏省交通运输厅          签批盖章　陆永泉
等级　　　  ●明电　　　　　　　　　苏交传〔2020〕65号
省交通运输厅关于做好恶劣气象条件下

疫情防控和运输安全有关工作的紧急通知
各设区市交通运输局，厅机关有关处室（部门），厅属有关单位：
根据《省气象局值班信息》（第45期），受暖湿气流和冷空气共同影响，14日夜里—15日，我省自北向南将有一次较强雨转雪天气，其中沿淮和淮北地区小到中雨转中雪局部大雪，其他地区小雨转小到中雪局部大雪，16日雨雪渐止；全省气温将明显下降，24小时气温最大降幅可达10—15度。当前正值新冠疫情防控关键时期，为切实做好疫情防控，保障交通运输安全，现就有关工作通知如下：
一要加强疫情防控。各地各部门要发扬连续作战、顽强拼搏精神，严格落实当前疫情防控各项措施要求，决不能因为恶劣天气影响导致疫情防控措施执行不到位，影响全省疫情防控大局。
二加强安全生产。要时刻绷紧安全生产这根弦，积极应对恶劣气象条件对交通安全生产的不利影响，全面排查事故隐患，采取切实有效措施保障道路水路运输安全。要强化已复工开工交通工程建设工地的安全生产工作，加强重点部位安全检查，加大高风险作业点管控力度，坚决消除施工安全隐患。
三要加强运输服务。要坚持以更高的政治站位、更强的责任担当、更实的工作举措，扎实做好恶劣气象条件下运输服务各项工作，结合“三个在一线”突击行动，深入推进“两保一强”，全力以赴确保防疫重点物资运输和人民群众安全出行。

四要加强人员防护。当前全系统有数万名职工奋战在疫情防控一线，各地各部门要提前做好应对恶劣天气准备，在全面落实口罩、护目镜、防护服等防护用品的基础上，进一步检查落实各疫情查验点安全和防雨防寒措施，确保有效应对恶劣天气影响，确保一线工作人员身体健康和生命安全。
五要加强应急值守。各地各部门要密切关注气象变化，做好出行信息发布和引导，加强应急值守，关键岗位要24小时在岗，妥善处置各类突发事件。
特此通知。
　　　　　　　　　　　　  　　省交通运输厅
　　　　　　　　　　　　　　　 　　2020年2月14日
抄送：省新冠肺炎防控工作领导小组办公室。
                          　　　　　　　　　  共2页

PAGE
－2－